皖青科„2023‟10号

关于转发《关于开展
“与 AI 共创未来”——2023 年全国青少年人

工智能创新实践活动的通知》的通知

各设区市及省直管县(市)科协青少年科技活动中心（青少部、科

普部）,省青少年科技教育协会各理事单位：

为贯彻落实国务院《新一代人工智能发展规划》和教育部等

部门《关于加强新时代中小学科学教育工作的意见》等文件精神，

进一步在教育“双减”中做好科学教育加法，向广大青少年普及

推广人工智能相关知识和技能，弘扬科学精神、培育提升智能思

想和思维、增强智能创新意识和能力，培养具备原始创新精神和

- 1 -

安徽省青少年科技活动中心文件

应用实践能力的人工智能后备人才，中国科协青少年科技中心、

中国青少年科技教育工作者协会、上海人工智能创新中心和上海

市科协将联合开展“2023年全国青少年人工智能创新实践活动”。

现将活动通知转发给你们，请根据通知要求，积极组织相关单位

参加活动。

联系方式

  联系人：徐  忠

  电  话：0551-62845749

  附件：《关于开展“与 AI共创未来”——2023年全国青少

年人工智能创新实践活动的通知》

安徽省青少年科技活动中心

                              2023年 7月 10日

- 2 -

安徽省青少年科技活动中心

2023年 7 月 10日

附件

- 3 -

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

- 10 -

- 11 -

- 12 -

- 13 -

- 14 -

- 15 -

- 16 -

- 17 -

- 18 -

- 19 -

安徽省青少年科技活动中心                 2023年 7 月 10 日印发

- 20 -